ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital nº 03/2019

LISTA DE APROVADOS

O DR. GUSTAVO ADOLPHO PERIOTO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PARAÍSO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados no processo seletivo de conciliadores em ordem decrescente e alfabética
de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES:

Nome Nota

FELICIA MICKAELA PADOVEZE MONTEIRO 68,00
LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 64,00

GISELLE BORTOLOTODA SILVA 62,00
LUIZ HENRIQUE MACEDO TIRAPELLI 62,00
AMANDA VICTORIA TORQUETTRODRIGUES 58,00

GUILHERME RODRIGUESDE FIGUEIREDO 58,00

MARCELA TORMENA CAVALLI GEHRING 58,00

RODOLFO SANTOS OLIVATTI 56,00

FABIANA PASTOR DOS SANTOS 52,00

JESSICA MAYARA DOS SANTOS SILVA 52,00

ANA CAROLINA RODRIGUES 52,00

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 8h, no

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE, JUSTIÇA
prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Norte, 05 de unho de 2019.